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 المستقبل المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0811

1

2

3

4

5

6

7

8

221810811001

221810811002

221810811003

221810811004

221810811005

221810811006

221810811007

221810811008

باقر تحسين عيسى مكطوف

حسين احمد رحم مخاط

سجاد طالب جلاب  صكبان

طعيمه بشار طعيمه ناصر

عباس جبار كاظم عبيد

عباس كامل عيسى مكطوف

عباس هادي كاظم حربي

عباس هلال  جبر كاظم

82

81

62

80

71

76

67

67

74

77

62

74

67

71

74

65

72

69

50

63

70

71

80

59

62

74

54

68

50

53

70

50

77

79

61

75

71

79

78

69

67

72

54

74

68

65

66

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

434

452

343

434

397

415

435

363

72.33

75.33

57.17

72.33

66.17

69.17

72.5

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

88

72

81

77

90

73

76

84

85

72

88

75

85

87

79

70

76

56

73

74

74

88

70

62

74

59

74

53

59

74

52

77

89

60

80

80

94

86

80

67

84

68

83

84

80

80

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

496

387

479

443

482

488

422

75.67

82.67

64.5

79.83

73.83

80.33

81.33

70.33

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

73

51

78

65

61

60

57

63

69

51

60

58

56

61

50

74

62

44

53

66

67

72

48

62

73

48

61

47

47

66

45

77

69

62

70

62

64

69

58

67

60

39

65

52

49

51

41

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

412

406

0

387

0

0

379

0

68.67

67.67

0

64.5

0

0

63.17

0
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 المستقبل المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0811

9

10

11

12

13

14

15

221810811009

221810811010

221820811011

221820811012

221820811013

221820811014

221820811015

علي نزار دخيل برغوث

كرار باسم بشار طعيمه

اطوار ابراهيم بنو حبيب

ايمان حيدر كشيش ناصر

حنين فاضل عوده حسين

غدير فيصل عيسى مكطوف

كوثر راضي ضاحي كاظم

93

91

87

82

95

78

86

86

94

73

76

86

69

81

86

79

75

73

92

52

87

91

93

59

61

79

53

81

88

91

74

76

86

69

81

89

88

70

67

88

58

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

533

536

438

435

526

379

488

88.83

89.33

73

72.5

87.67

63.17

81.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

94

94

84

100

90

91

92

100

78

84

88

83

84

87

84

78

72

92

48

92

96

93

67

64

84

52

89

90

92

78

81

90

73

83

88

92

82

70

94

64

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

550

555

477

455

548

0

513

91.67

92.5

79.5

75.83

91.33

0

85.5

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

88

79

80

89

65

80

80

88

68

67

84

55

77

85

73

72

73

92

55

81

86

93

51

57

73

54

72

85

89

70

71

82

65

78

90

83

57

64

82

51

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

515

514

397

412

502

345

458

85.83

85.67

66.17

68.67

83.67

57.5

76.33
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 المستقبل المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0811

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

15

المشاركون

15

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515114

 93.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

15151410
 73.33% 0


