

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة المستقبل المختلطة

0811

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ڹ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
ناجح	68.67	412	67	77	62	74	63	69	السعي		221810811001	1
ناجح	75.67	454	67	77	62	70	84	94	الامتحان النهائي	ً) عيسى مكطوف	باقر تحسير	
ناجح	72.33	434	67	77	62	72	74	82	الدرجة النهائية			
ناجح	67.67	406	60	69	73	62	69	73	السعي		221810811002	2
ناجح	82.67	496	84	89	74	76	85	88	الامتحان النهائي	لمد رحم مخاط	حسین اح	
ناجح	75.33	452	72	79	74	69	77	81	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	39	62	48	44	51	51	السعي		221810811003	3
ناجح	64.5	387	68	60	59	56	72	72	الامتحان النهائي	جلاب صكبان	سجاد طالب	
ناجح	57.17	343	54	61	54	50	62	62	الدرجة النهائية			
ناجح	64.5	387	65	70	61	53	60	78	السعي		221810811004	4
ناجح	79.83	479	83	80	74	73	88	81	الامتحان النهائي	ر طعيمه ناصر	طعيمه بشآ	
ناجح	72.33	434	74	75	68	63	74	80	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	52	62	47	66	58	65	السعي		221810811005	5
ناجح	73.83	443	84	80	53	74	75	77	الامتحان النهائي	بار كاظم عبيد	عباس ج	
ناجح	66.17	397	68	71	50	70	67	71	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	49	64	47	67	56	61	السعي		221810811006	6
ناجح	80.33	482	80	94	59	74	85	90	الامتحان النهائي) عیسی مکطوف	عباس کامل	
ناجح		415	65	79	53	71	71	76	الدرجة النهائية			
ناجح	63.17	379	51	69	66	72	61	60	السعي		221810811007	7
ناجح	81.33	488	80	86	74	88	87	73	الامتحان النهائي	ي كاظم حربي	عباس هاد	
ناجح	72.5	435	66	78	70	80	74	67	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	41	58	45	48	50	57	السعي		221810811008	8
ناجح	70.33	422	65	80	52	70	79	76	الامتحان النهائي	اِل جبر كاظم	عباس هلا	
ناجح قرار	60.5	363	53	69	<u>50</u>	59	65	67	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة المستقبل المختلطة

0811

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	85.83	515	90	85	86	85	80	89	السعي		221810811009	9
	ناجح	91.67	550	88	90	96	87	92	97	الامتحان النهائي	دخيل برغوث	علي نزار	
	ناجح	88.83	533	89	88	91	86	86	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.67	514	83	89	93	73	88	88	السعي		221810811010	10
	ناجح	92.5	555	92	92	93	84	100	94	الامتحان النهائي	م بشار طعیمه	کرار باس	
	ناجح	89.33	536	88	91	93	79	94	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	57	70	51	72	68	79	السعي		221820811011	11
	ناجح	79.5	477	82	78	67	78	78	94	الامتحان النهائي	اهیم بنو حبیب	اطوار ابر	
	ناجح	73	438	70	74	59	75	73	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	64	71	57	73	67	80	السعي		221820811012	12
	ناجح	75.83	455	70	81	64	72	84	84	الامتحان النهائي	ِ کشیش ناصر	ایمان حیدر	•
	ناجح	72.5	435	67	76	61	73	76	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.67	502	82	82	73	92	84	89	السعي		221820811013	13
	ناجح	91.33	548	94	90	84	92	88	100	الامتحان النهائي	ل عوده حسين	حنین فاض	
	ناجح	87.67	526	88	86	79	92	86	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.5	345	51	65	54	55	55	65	السعي		221820811014	14
	مكمل	0	0	64	73	52	48	83	90	الامتحان النهائي	عيسي مكطوف	غدير فيصل	
	ناجح	63.17	379	58	69	53	52	69	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.33	458	70	78	72	81	77	80	السعي		221820811015	15
	ناجح	85.5	513	74	83	89	92	84	91	الامتحان النهائي	ي ضاحي كاظم	<u>کوثر راضہ</u>	
	ناجح	81.33	488	72	81	81	87	81	86	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة المستقبل المختلطة

0811

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
73.33%	0	4	11	15	15	السعي
93.33%	0	1	14	15	15	الامتحان
100%	0	0	15	15	15	النهائي